2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.07.2012  №  1365-адм
Об  условиях приватизации аренду-

емого  нежилого помещения в доме

№ 14 по улице Коммунистической

в городе Смоленске

На основании заявления индивидуального предпринимателя Кугелевой Валентины Васильевны от 13.03.2012, в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением о порядке и условиях приватизации объектов муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 73-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 30.06.2009 № 1188, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Продать индивидуальному предпринимателю Кугелевой Валентине Васильевне арендуемое нежилое помещение общей площадью 11,7 кв.м (помещения № 1-3, расположенные на 1-м этаже) в доме № 14 по улице Коммунистической в городе Смоленске по цене 418644 (Четыреста восемнадцать тысяч шестьсот сорок четыре) рубля с правом выбора           Кугелевой В.В. порядка оплаты приобретаемого арендуемого имущества и срока рассрочки его оплаты.

2. Управлению муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска (А.Е. Долгий) в десятидневный срок с даты принятия настоящего постановления направить Кугелевой В.В. проект договора     купли-продажи   арендуемого   имущества,  указанного  в  пункте 1 настоящего постановления.

3.  Информационному    отделу     Администрации      города    Смоленска
(Ю.В. Вершовский) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
4.  Комитету   по   информационным     ресурсам   и   телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев